

رقابت

آغاز زود هنگام هفته بیستم لیگ برتر فوتبال

انگیزه آشکار مازاد های استقلال

شهر وند | هفته بیستم لیگ برتر فوتبال امروز با برگزاری ۲ آغاز خواهد شد و دو تیم بالاشین نفت و استقلال به مصاف خود روبرو سازان لیگ خواهند رفت. دیدار نفت در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان (در تاریخ ۲۸ بهمن) عامل برگزاری زود هنگام دو دیدار این هفته است. نفتی که امروز با سایپا بازی می کند و هفته بعد به مصاف پیکانی خواهد رفت که امروز مهمان استقلال است.

دیدار استقلال و پیکان از این جهت مهم است که نقرات سابق تیم آبی سوش پایتخت در پیکان حضور دارند. بازی پیکانی مثل مهدی رحمتی سیلوش اکبر پور و احمد جمشیدیان که همگی با دلخوری از تیم تحت هدایت امیر قلعه نومی جدا شدند با هدایت صمد مرغابی که یک استقلالی دیرین است، انگیزه زیادی برای پیروزی دارند. از سوی دیگر استقلال به واسطه دو پیروزی قبلی شرایط خوبی دارد و روی کاغذ کار سختی مقابل پیکان قهر جدولی نخواهد داشت اما در عمل اینطور نخواهد بود. استقلال در این دیدار کراز جاسم طغیانگرا را به دلیل محرومیت ندارد اما در خط حمله این تیم رضا عنایتی بانجره و سجاد شهپازاده جوان امیدهای قلعه نومی را بسیار افزایش داده اند. در دیگر بازی امروز نیز نفت تهران که بعد از تعطیلات لیگ در حسرت برده مانده و روز گذشته نیز صدر جدول را به فولاد خوزستان داد، برای برد مقابل مساپیای شکست خورده مقابل استقلال نقشه می کشد.

برنامه کامل هفته بیستم

یکشنبه ۱۹ بهمن: نفت تهران - سایپا (ساعت ۱۵:۳۰) و استقلال - پیکان (ساعت ۱۷:۱۰)
دو شنبه ۲۰ بهمن: ملوان - راه آهن و گسترش فولاد - نفت مسجد سلیمان (ساعت ۱۴:۳۰)
سه شنبه ۲۱ بهمن: پدیده - پرسپولیس (ساعت ۱۵) - سایپا قم - تراکتورسازی (ساعت ۱۵:۳۰) و فولاد - سپاهان (ساعت ۱۷:۳۰)
چهارشنبه ۲۲ بهمن: ذوب آهن - استقلال خوزستان (ساعت ۱۵:۳۰)

رتبه	تیم	بازی	برد	تساوی	باخت	تفاضل	امتیاز
۱	فولاد	۱۹	۱۱	۴	۴	۱۱	۳۷
۲	نفت تهران	۱۹	۹	۴	۶	۱۱	۳۵
۳	استقلال	۱۹	۱۰	۵	۴	۹	۳۴
۴	سپاهان	۱۹	۷	۳	۹	۹	۳۴
۵	تراکتورسازی	۱۹	۵	۵	۹	۱۰	۳۳
۶	ذوب آهن	۱۹	۶	۶	۷	۶	۲۷
۷	سایپا	۱۹	۶	۶	۷	۴	۲۷
۸	مسلم	۱۹	۶	۶	۷	-۲	۲۵
۹	پدیده	۱۹	۵	۹	۵	۱	۲۴
۱۰	پرسپولیس	۱۹	۴	۹	۶	-۴	۲۴
۱۱	پیکان	۱۹	۴	۸	۷	-۶	۲۰
۱۲	استقلال خوزستان	۱۹	۶	۱۰	۳	-۱۹	۱۹
۱۳	نفت مسجد سلیمان	۱۹	۳	۹	۱۱	-۱۱	۷
۱۴	گسترش فولاد	۱۹	۳	۸	۸	-۱۰	۱۷
۱۵	راه آهن	۱۹	۴	۴	۱۱	-۱۵	۱۶
۱۶	ملوان	۱۹	۸	۹	۲	-۹	۱۵

ورزش جهان

مرکاش، محروم از جام ملت ها

کنفدراسیون فوتبال آفریقا، مراکش را به خاطر سر باز زدن از میزبانی جام ملت های آفریقا از حضور در ۲ دوره بعدی این رقابت ها محروم و کمپلیون دلار جریمه کرد. مراکش می قبیل از برگزاری مسابقات جام ملت های آفریقا در کنسور گینه استوایی، میزبانی مسابقات را در اختیار داشتند اما به بهانه شیوع بیماری ایولا، از میزبانی طفره رفتند. این رفتار باعث شد کنفدراسیون فوتبال آفریقا در پاییز میزبانی را به سرست به کنسور گینه استوایی بدهد و با خسارت ۸۵ میلیون یورویی مواجه شود. ضمن آن که اقدام مراکش می ها به تعبیر مسئولان کنفدراسیون، باعث طعنه به اعتبار فوتبال قاره شد.

لمپارد، ستاره جدید اسکای

لمپارد که فصل های آخر حضورش در لیگ برتر انگلیس را تجربه می کند، فصل آینده به آمریکا خواهد رفت تا در تیم نیویورک سیتی به میدان برود. با این حال، شبکه اسکای اسپورتس با او به توافق رسیده تا پس از خداحافظی از فوتبال به جمع کارشناسان این شبکه بیونود تیری انری اسپورته آرسنال که به تازگی از فوتبال خداحافظی کرده نیز کارشناس اسکای اسپورت است. انری در کنار گرام سونس، گری نویل، جیمی ردن و جیمی کرگر، کارشناسان این شبکه مشهور انگلیسی هستند.

کاپلو، سفیر لاروس

فابیو کاپلو، یکی از مربیان سرشناس و موفق فوتبال دنیا به عنوان سفیر جوایز لاروس انتخاب شد. جایزه لاروس که به اسکار ورزش شهرت دارد، براساس عملکرد ورزشکاران در مدت یک سال اعطای می شود و برندگان آن را ۴۶۱ عضو آکادمی ورزشی و هیأت دالوری بنیاد لاروس متشکل از بهترین ورزشکاران زن و مرد جهان، انتخاب می کنند. کاپلو سرمربی فعلی تیم ملی فوتبال روسیه فعالیت خود به عنوان سفیر لاروس را از هفته آینده با شرکت در مراسمی در شانگهای آغاز خواهد کرد. نامزدهای جوایز ۲۰۱۵ لاروس قرار است روز ۱۱ فوریه (۲۲ بهمن) معرفی شوند. برندگان نهایی این جوایز روز ۱۵ آوریل جوایز خود را طی مراسمی در شانگهای دریافت خواهند کرد.

شهر وند | تکواندو در مسیر هیجان انگیز فرمول یک قرار گرفته است؛ مسیری پر از هیجان و تعلیق. ماجرا از یک سال و ۲ ماه پیش شروع شد؛ وقتی فدراسیون جهانی تکواندو تصمیم گرفت در مسابقات تکواندو، سلسله رقابت های تحت یک عنوان کلی برگزار کند تا از دل این مسابقات انتخابی سیری شده و تنها چند دور دیگر به پایان این سلسله رقابت ها بقی مانده است. در نهایت امتیازات مجموع همه لوزان در همه مراحل و رقابت ها، معرف ردیمندی کلی در روز نوا خواهد بود. فدراسیون جهانی تکواندو برای اولین بار تصمیم گرفته سقف ۴ سهمیه برای هر کشور در المپیک را در نظر بگیرد و به همین دلیل رقابت های زنجیره ای تا این اندازه نفسگیر را تدارک دیده است. هر چند هم نفس گیر، تکواندو کارهای مانگرا قصد کوتاه آمدن ندارد و با قدرت یکی بعد از دیگری رقابت های انتخابی را با قدرت پشت سرمی گذراند.

۱۱ از ۱۱

مصداق بارز جمله بالا، عملکرد تکواندوکاران در پیکارهای ۳ روزه تورنمنت الملی قهرمانان بود؛ جایی که هر ۱۱ تکواندوکار ایرانی در رقابت های موسوم به «جی وان» روی یون بیزن مقابل، مربی خودشان را سفید کردند و مدال گرفتند. بهنام اسبقی، علیرضا نصرزادانی، مهدی

تکواندو ایران در مسیر کسب همه سهمیه های المپیک ۱۱ از ۱۱ بادر خوشی جوانان هوگوپوشی

خدا بخشی و سجاد مردانی موفق به کسب مدال طلا شدند، هادی مستعان، محمد باقری معتمد، مسعود حاجی زواره، فرهاد عبدالهی و مرتضی شیری عنوان نایب قهرمانی را بدست آوردند و ابوالفضل یعقوبی نیز بر سکوی سوم ایستادند اما بی گمان جالب توجه ترین مدال از آن عاشورزاده شد.

۱۸ ساله همیشه قهرمان

فرزان عاشورزاده تنها ۱۸ ساله این بار هم مثل همه رقابت های قبلی مدال طلا گرفت تا تکواندو ما دلگرم به ظهور یک هادی ساعی دیگر شود. او تا به حال در همه رقابت های برون مرزی، طلا گرفته و سبک و تکنیکش خیلی ها را یاد اسلاف بزرگ و افسانه های اش در ایران می اندازد. جالب این که فقط یکسال از وداع او با تیم جوانان و پیوستنش به رده های بالاتر سنی می گذرد اما در همین مدت اندک هم به خوبی خودش را نشان داده است.

امیدوار به کسب سهمیه کامل

در پایان این رقابت ها به نفر اول ۱۰ امتیاز، نفر دوم ۶ امتیاز و نفرات

واقعیت های تلخ درباره ناکام ترین تیم تاریخ سرخپوشان

این پرسپولیس «درخشان» نیست!

بررسی قرار می دهیم تا عمق فاجعه در تیم تحت هدایت حمید درخشان مشخص شود، تیمی که با آماری فاجعه آمیز باید تا چند روز دیگر در سطح قاره ای نیز رقابت کند.

بهبود این تیم داشت. در ادامه عوامل ناکامی پرسپولیس و این که تا به اینجایی فصل چه اتفاقاتی برای تیم سرخپوش پایتخت رخ داده را مورد

شهر وند | بحران این روزهای پرسپولیس را شاید نتوان با هیچ دوره ای مقایسه کرد زیرا وضع این تیم چه درون زمین و چه بیرون از آن آنقدر وخیم است که هیچ امیدی نمی توان به

آمار چه می گوید؟

حمید درخشان در حالی ۱۲ بازی هدایت پرسپولیس را در لیگ برتر به عهده داشته که میانگین ۱/۱۶ امتیاز در هر بازی را در اختیار دارد که این آمار با میانگین ۱/۱۴ امتیازی دایی در ۷ هفته ابتدایی تفاوت چندانی ندارد. بعد از دستگیری سیاسی، مدیر عامل وقت این باشگاه نیز پرسپولیس ۳ باخت در لیگ و یک شکست در جام حذفی را در کارنامه داشته تا در غیاب او سرخپوشان طعم برد را نچشند. ۸ بازی نخستی که هدایت پرسپولیس را بر عهده گرفت ۱۴ امتیاز کسب کند اگر همین روند او در ۴ بازی اخیر نیز ادامه پیدا می کرد پرسپولیس الان ۲۹ امتیازی و در رتبه ششم جدول بود. جای که شانس زیادی برای رسیدن به تیم های بالای جدول داشت. سرمربی فعلی پرسپولیس ۱۷ سال قبل نیز هدایت پرسپولیس را در ۲ مقطع بر عهده داشته که آن زمان میانگین ۵۵ درصد برد را از خود به جای گذاشته است اما الان فقط در یک سوم بازی های که روی نیمکت پرسپولیس در لیگ چهار دهم نشسته، به برتری رسیده است. سرخپوشان پایتخت در همین برهان فصل قبل با ۳۶ امتیاز در صدر جدول بودند که ۱۶ امتیاز بیشتر از تیم فعلی محسوب می شود.

خریده های نامناسب

پیش بینی می شد پرسپولیس می بعد از نتایج نسبتا خوب در هفته های پایانی نیم فصل اول، با ۲ باخت به تعطیلات لیگ پای گذاشته، بعد از نقل و انتقالات وضع بهتری پیدا کند اما به نظر می رسد خرید های جدید این تیم که اکثر آنها شانس هستند، این تیم را در سراسیمی قرار داده اند. حتی بازیکنان خارجی این تیم نیز وضع بدی را برای تیم درخشان رقم زده اند و به جز ضرر چیزی از آنها دیده نشده است.

دستیاران بی کارنامه

حمید درخشان بعد از ورودش به پرسپولیس حسین عبیدی، علیرضا امامی فر و نادر باقری را به عنوان دستیاران خود برگزید که در کارنامه هیچ کدام از آنها نقطه درخشانی دیده نمی شود. عبیدی که لوح سابق باشگاه سرمربیگری وقت پرسپولیس در چند بازی بوده اما می فر نیز سرمربیگری تیم های مثل پارسه و برق شیراز را در کارنامه دارد و همچنین نادر باقری که مدت کوتاهی در تراکتورسازی مشغول بوده است به نظر نمی رسد همکاران درخشان در مواقع حساس و بحرانی بتوانند به او کمک زیادی کنند.

چه کسی خط داده؟

در حالی که پرسپولیس چهارمین شکست متوالی اش در لیگ را مقابل ملوان تجربه کرد، طبق منوال گذشته سکو ها به شدت علیه نفر اول کادرفنی شعار داده و البته علی دایی را تشویق کردند. همین باعث شد تا درخشان حس کند این شعار ها خطی بوده و شاید از سوی افرادی که قبلا روی نیمکت این تیم بوده اند، به روی سکو های انتقال یافته است. شاید مصاحبه های تند دستیاران دایی در ابتدای فصل نیز این شائبه را برای درخشان تقویت کرد.

حاجی مایلی وارد می شود؟

با شکست مقابل تیم ته جدولی ملوان این بار هم شایعه برکناری درخشان قوت گرفته که البته به نظر فعلا مورد حمایت مدیریت این باشگاه است. البته از گزیننده های همچون مایلی کهن، حسین عبیدی و علی دایی برای جانشینی او نام برده می شود. اگر چه در این میان محمد مایلی کهن از شانس بالاتری برخوردار است تا بالاخره به آرزوی سال های اخیرش برسد. شاید مدیریت مایلی کهن، دقیقا همان ویژگی باشد که درخشان در خود ندارد.



سوم ۳/۶ امتیاز در راه کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۶ تعلق گرفت. تیم افتخار آفرین ما از این امتیاز ها سهم ویژه ای داشت؛ آنچه نتیجه زحمات مقاتلو و دیگر اعضای کادر فنی تیم (مهدی بی باک که سال ها پیش در مصر اولین مدال اور جهانی تکواندو ایران نام گرفت و مهر داد یوسفی) تلقی می شود. حالا افتخار آفرینان کشورمان در حالی امروز به وطن برمی گردند که در صورت نلدوم روند فعلی قطعا هر ۴ سهمیه ما برای المپیک را دریافت خواهند کرد و می روند تا در المپیک هم برای مدال اولی در رشته برمدال ایران در تورنمنت های مختلف تلاش کنند.

صادقین، هر دقیقه بازی ۳ میلیون تومان!

پیام صادقین که در ابتدای فصل یکی از امیدهای هواداران پرسپولیس بود تا به تک ستاره فوتبال ایران در فصل جاری تبدیل شود، در روز های سخت هیچ وقت همراه پرسپولیس نبوده و حتی در صورت بودنش هم با حواشی که بوجود آورده به تیش ضربه زده است. صادقین بعد از گذشت ۱۹ هفته از لیگ برتر فقط در ۵ بازی به میدان رفته و در مجموع ۳۱۷ دقیقه در زمین حضور داشته است. تا توجه به قرارداد ۹۵۰ میلیونی اعلام شده از سوی باشگاه برای این بازیکن جنجالی و به حراشیه او تا به اینجایی فصل در ازای هر دقیقه بازی ۳ میلیون از باشگاه پرسپولیس دریافت کرده است.

پرسپولیس طلسم شده است؟

پرسپولیس بعد از تعطیلات در ۲ بازی اخیر فرصت های نسبتا خوبی را از دست داده و همین باعث شده تا درخشان این شائبه را مطرح کند که تیم او طلسم شده است. به تمر نرسیدن پنهانی در بازی با ملوان که دروازه بان حریف یک هافبک تخصصی بود، احتمالاً باعث تقویت این شائبه در ذهن سرمربی سرخپوشان شده و باید دید که در بازی های آینده چه کسی موفق به شکستن این طلسم گل نزن سرخپوشان می شود. با توجه به آمار خوب و شکست ناپذیری درخشان در دربی، به نظر می رسد فقط او قادر به شکستن این طلسم در بازی با استقلال است.

نگاه

نیاز به مربی با دیسیپلین

از آنجایی که شروع کنم که در ابتدای بازی با ملوان اصلا متوجه نشدم درخشان با چه رنجی وارد زمین شده است. او بازیکنی را در دیدار قبلی در دفاع راست بوده به دفاع چپ منتقل کرده بود فردی که یکی از موثر ترین بازیکنان پرسپولیس مقابل ذوب آهن بود و روی نیمکت نشاندن بودا در نهایت هم حمید علی عسگری را قبل از پایان نیمه اول به زمین فرستاد تا با شاهزاده خود اعتراف کند. اصلا نمی توان بحث فنی درباره بازی که پرسپولیس مقابل ملوان ارائه کرد، داشت زیرا فقط شاهد یک بی برنامگی محض در زمین بودیم، به طوری که سرخپوشان بالای ۵۰ سانتر روی دروازه حریف داشتند و یک ضربه سر هم در نهایت هم بنگر که یک دفاع میانی است با نفوذش یک پنهانی بدست آورد البته نباید تقصیر این ناکامی ها را به گردن حمید درخشان اناخت زیرا بازیکنان نیز در حد پرسپولیس نیستند. درخشان ۱۷ سال قبل هم مربی پرسپولیس بود و نتیجه هم گرفت چون آن موقع امثال من و عبدلزاده و دیگران بدون این که مربی هم چیزی بگویند، کارمان را در زمین بلد بودیم. این که ۳ پاس صحیح میان بازیکنان ردوبدل نمی شود، فاجعه است و شاید بهتر است کسی بیاید که حداقل مدیریت و دیسیپلین بهتری از درخشان داشته باشد. مربی که با مدیریتش اجازه ندهد بازیکن شگبردی کرده و قلیان بکشد و بعد بیاید سر تمرین خودش را به مصدمیت بزند.

روی خط فوتبال دنیا

انتخاب کننده نفرات، به هر حال هیچ اتفاقی همه را راضی نمی کند. اگر یک نفر را دعوت کنی، نفر بیرون مانده را ناراحت کرده ای. فدراسیون فوتبال ایتالیا، ۲ روز پیش برنامه فصل آینده سری آ را اعلام کرد و هر چند تاریخ برگزاری فینال جام حذفی مشخص نشد اما برای آمادگی بیشتر تیم ملی ایتالیا برای هستم، به ویژه در روزهای دشوار و اکنون یکی از برهه های دشوار است. استعفا، گزینه من نیست و تا پایان بورو ۲۰۱۶ در تیم ملی می مانم. خواسته های فوتبال ایتالیا تحت فشار قرار داد و در نهایت، اردو لغو شد. کونته در ظاهر با ماجرا کنار آمد اما جلد درپرز روزنامه های ایتالیایی پر استعفا ای و دلالت داشت.

باند نرم - یووه ای ضد تیم ملی ایتالیا پایان دوران کونته

رم و یوونتوس با ایده او مخالفت کردند و به دلیل آنچه حساسیت بالای بازی در این مقطع سری آ نامینند رسماً تهدید کردند در صورت عملی شدن وعده کونته، بازیکنان دعوت شده به تیم ملی را به اردوی لاچوردی ها نمی دهند. این اقدام، فدراسیون فوتبال ایتالیا را تحت فشار قرار داد و در نهایت، اردو لغو شد. کونته در ظاهر با ماجرا کنار آمد اما جلد درپرز روزنامه های ایتالیایی پر استعفا ای و دلالت داشت.

ناراحتی کونته

ظواهر آنتونیو از رفتار باشگاه های کشورش ناراحت است و اعلام کرده مایل بود باشگاه ها همکاری

ذره بین

با حضور در مرقد بنیانگذار انقلاب اسلامی

تجدید میثاق جامعه ورزش با آرمان های امام راحل

شهر وند | محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان به همراه جمعی از مسئولان این وزارتخانه و معاونانش از جمله نصرالله سجادی، سیدمناف هاشمی، شهبانی بهار و رباب شهربان صبح دیروز همزمان با ایام دهه فجر با حضور در مرقد بنیانگذار انقلاب اسلامی ضمن ادای احترام، با آرمان های امام راحل تجدید بیعت کردند. در این مراسم همچنین تعدادی از روسای فدراسیون های رشته اسکواش و فوتبال و ورزشکاران رشته های تیراندازی، کمان و فایفرتانی حضور داشتند. گودرزی، وزیر ورزش و حاشیه این مراسم می گویند: «امروز نمایندگان از جامعه ورزش با آرمان های امام تجدید میثاق و تأکید کردند که با قدرت و همگام با آرمان های امام برای اهداف جمهوری اسلامی گام برمی دارند. ما باید شریایط جمهوری اسلامی را در ک کنیم. امروز جامعه ورزش از کسانی که موجب سربلندی نظام هستند حمایت می کند. جامعه ورزش هم سعی می کند در حوزه اخلاق و توسعه فرهنگ بیش از پیش تلاش کند.» علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال که در این مراسم حضور به ذکر خاطر های دوران انقلاب پرداخت: «یادمی آید در دوران دانشجویی خاطرات خوبی از این روزها و مبارزه علیه رژیم مستعشاهی داشتم. سال ۱۳۵۷ دانشجوی بودم و هر وقت ساواکی ها حمله می کردند به خاطر فعالیت در رشته دو میدانی می توانستم از همه زودتر بدوم و ماموران دیگر به من نمی رسیدند.»

حاشیه

پایان سلطه اهوازی ها در روز ننه برداری

ذوب آهن قهرمان جدید بود لامردان

شهر وند | لیگ برتر روز ننه برداری که امسال با حضور ۶ تیم برگزار شد، دیروز با برگزاری هفته پایانی در همدان به انتهای راه خود رسید. ذوب آهنی ها که با درخشش مجید عسگری، جابر بهروزی و مسعود چترانی در اوزان ۶۶، ۵۶ و ۷۷ کیلو گرم عناوین صدرنشینی هفته پنجم را به دست آورده بودند، امتیازات کامل دسته فوق سنگین را هم با صدرنشینی رشید شریفی از آن خود کردند تا پس از ۴ سال به سیطره ملی حفاری اهواز در لیگ و ننه برداری پایان دهند و برای نخستین بار عنوان قهرمان این رقابت ها را به دست بیاورند. در رقابت های دسته فوق سنگین و در غیاب بهداد سلیمی، رشید شریفی دیگر روز ننه بردار تیم ذوب آهن، بی رقیب بود و با مهار و ننه بازی ۹۲۲ کیلو گرم در یکضرب و ۲۴۰ در دوضرب، به رکورد مجموع ۳۲۴ کیلو گرم رسید که ۱۵ کیلو گرم بیشتر از رکورد نفر دوم این وزن، حامد جدیدی از ملی حفاری بود. به این ترتیب ذوب آهن با ۲۶۵ امتیاز روی سکوی قهرمانی رقابت های این فصل لیگ و ننه برداری ایستاد و ملی حفاری با ۲۶۲ امتیاز، پس از ۴ سال قهرمانی روی سکوی نایب قهرمانی قرار گرفت. تیم های نیروی زمینی ارتش، عقاب نیروی هوایی همدان، بافند هوابی و مناطق نفت خیز جنوب به ترتیب سوم تا ششم شدند.

تیتربازی

جلسه کمیته انضباطی باشگاه استقلال با حضور جاسم کرار برگزار شد و در این جلسه هافبک عراقی از رفتار در بازی با سایپا ابراز ندامت کرد. تیم ملی هاکی داخل سالن ایران با شکست روسیه به جمع ۴ تیم برتر جهان در رقابت های جام جهانی ۲۰۱۵ آلمان راه یافت. هفته سیزدهم لیگ دسته اول فوتبال دیروز با برگزاری ۱۲ دیدار و صدرنشینی تیم های فولاد نوین اهواز و مس فرستگان پیگیری شد. مهدی کامرانی، گارد راس تیم ملی سکتبال ایران پس از تغییر پیشنهاد تیم قهرمان آرژانتین با آنها به توافق پرسیس. زلاتکو کرانچار، سرمربی سابق سپاهان هدایت الاهلی را بر عهده گرفت و رسماً به تیم قطری پیوست.

بهنام برزای، کاپیتان امید و بازیکنی که مدنظر باشگاه پرسپولیس بود با استقلال قرارداد بست. کافشانیان: کی روش بعد از مرخصی اش به ایران برمی گردد خواست ما مردم ماندن کی روش است جمشیدیان: به سمت همه می رویم غیر از قلعه نومی افشارزاده: من دل کرار را شکستم! آ دل یک جامه اشکست

اینستاگرام

کیک تولد



نیمار که به تازگی وارد ۲۳ سالگی شد با قرار دادن این کیکش از جشن تولدش در حضور کیکچی عجیب و بزرگ با تزیینی فوق العاده رونمایی کرد.